2820 1239. Juin. 

Homagium Johannis comitis Burgundiœ pro villa 
de Colummiers. 

( J . 2 4 7 . — B o u r g o g n e , I , n ° 1 0 . — O r i g i n a l s c e l l é . ) 

Ego Johannes, cornes Burgundie et dominus Sa-
lini, notum facio omnibus présentes litteras inspec­
turis quod ego de villa de Colummiers-de-duabus-
ecclesiis, quam tenet a me in feodum Galterus de 

munimine fecimus roborari . Datum anno Domin i M » cc° 
tricesimo n o n o , mense jun io . n 

S c e a u d e P i e r r e d e C u i s y , é v è q u e d e M e a u x ; c i r e v e r t e , d o u b l e 
q u e u e ; Inventaire , n ° 6 7 0 2 . 

contra omîtes homines et feminas qui possunt vivere 
et mori, et quod ab ipso vel heredibus ejus vel a 
fideli servicio eorum non recedam.— Sciendum est 
insuper quod post decessum meum in voluntate do­
mini régis vel heredis ipsius erit et beneplacito quod 
hères meus sive successor, qui ducatum tenebit Bur­

gundie, predicta castra, cum castellaniis et perti­
nentiis eorum, teneat, vel alius liberorum meorum 
vel successorum meorum, si eidem domino regi 
melius placuerit vel heredi ipsius. — De conventio­
nibus istis bene et firmiter a me et heredibus vel 
successoribus meis observandis, ego dedi plegios 
domino regi homines meos, videlicet, Guillelmum 
de Vergeio senescallum Burgundie, Ansericum île 
Monte-regali, Milonem dominum Noeriorum, Guil­
lelmum dominum Tillii, et Guillelmum dominum 
Montis-Sancti-Johannis, qui eidem in tali forma 
tenentur quod, si ego vel hères vel successor meus 
a predictis conventionibus observandis deficeremus, 
ipsi, cum omnibus feodis que de me tenent, ad do­
minum regem vel ejus heredem venirent, et se 
cum ipsis tenerent donec ad voluntatem ejusdem 
domini régis vel ejus heredis emendatum fuisset. 
— Istas conventiones juravi bene a me et firmiter 
observandas, et ad hec omnia heredes et successores 
mei in omnibus et per omnia tenebuntur. — Pro­
misi eciam predicto domino meo regi quod, cum in 
peregrinationem crucis mee iter arripiam, dicta 
castra custodienda committam ad beneplacitum et 
voluntatem ipsius. — In cujus rei testimonium, 
présentes litteras sigilli mei munimine feci roborari. 
Actum anno Domini M ° ce" xxx0 nono, mense junio. 

S c e a u d e H u g u e s I V , d u c d e B o u r g o g n e ; c i r e b r u n e , d o u b l e 

q u e u e ; s e c o n d s c e a u , d é c r i t d a n s VInventaire sous l e n " 4 6 9 . — 

V o y e z à la d a t e d u m o i s d e m a i , n o s 2 7 9 9 à 2 8 0 3 , l e s l e t t r e s d e